A. Güzeloluk Köyü Cami:
Güzeloluk Köyü içerisinde bulunan caminin taçkapısı üzerindeki

kitabeden, Hekim Hasan Ziver Efendi tarafından H. 1299 / M.1881-1882
yılında yaptırıldığı anlaşılmaktadır. Zamanla yıpranan cami, bir takım onarımlar
geçirerek günümüzde de kullanılmaktadır (Resim 1-2).

Cami, içten içe 5.70m x 5.70m ölçülerinde kare planlı ve tek kubbelidir
(Çizim 1). Önünde dört bağımsız sütun ile taşınan 2.64m. x 5.70m.